

St. Flinterup ApS

c/o Martinsen Aarhus, Mejlbyvej 28, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 05 21 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Merete Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Flinterup ApS c/o Martinsen Aarhus Mejlbyvej 28 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 05 21 49
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Merete Juhl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	SAM 1 ApS, Aarhus Kærsminde ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.935 kr. mod 503.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.358 kr. mod 3.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der bliver foretaget en gældskonvertering i kommende regnskabsår, således at egenkapitalen stiger med 15.000.000.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.199.935	503.774
1 Personaleomkostninger	-93.502	-53.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-318.092	-265.810
Driftsresultat	788.341	184.716
Indtægter af kapitalinteresser	173.915	-8.348
Andre finansielle indtægter	791	79.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-870.576	-248.369
Resultat før skat	92.471	7.650
3 Skat af årets resultat	17.887	-4.212
Årets resultat	110.358	3.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	51.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.762
Disponeret i alt	110.358	3.438

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	50.878.603	51.048.050
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.216	105.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.950.819</u>	<u>51.154.016</u>
6 Kapitalinteresser	1.419.584	2.174.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.419.584</u>	<u>2.174.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.370.403</u>	<u>53.328.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	251.070
Udsudte skatteaktiver	13.640	0
Andre tilgodehavender	600.000	605.480
Periodeafgrænsningsposter	6.972	7.141
Tilgodehavender i alt	<u>620.612</u>	<u>863.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.540	46.540
Værdipapirer i alt	<u>46.540</u>	<u>46.540</u>
Likvide beholdninger	181.209	1.838.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>848.361</u>	<u>2.749.206</u>
Aktiver i alt	<u>53.218.764</u>	<u>56.077.690</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	7.619.744	7.568.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	8.278.644	8.225.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.242
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.242
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	20.033.619	29.966.308
8 Deposita	71.450	52.250
9 Anden gæld	6.356.750	9.788.917
10 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.060.362	7.946.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.522.181	47.754.424
Kortfristet del af langfristet gæld	0	17.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.782	43.168
Anden gæld	73.011	15.014
Periodeafgrænsningsposter	284.146	17.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.939	93.538
Gældsforpligtelser i alt	44.940.120	47.847.962
Passiver i alt	53.218.764	56.077.690

11 Oplysninger om dagsværdi

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	7.622.048	56.500	8.278.548
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.762</u>	<u>57.200</u>	<u>3.438</u>
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	7.568.286	57.200	8.225.486
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.458</u>	<u>58.900</u>	<u>110.358</u>
	<u>600.000</u>	<u>7.619.744</u>	<u>58.900</u>	<u>8.278.644</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.600	51.956
Andre omkostninger til social sikring	3.692	852
Personaleomkostninger i øvrigt	2.210	440
	<u>93.502</u>	<u>53.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	870.576	248.369
	<u>870.576</u>	<u>248.369</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.882	4.242
Regulering af tidligere års skat	-5	-30
	<u>-17.887</u>	<u>4.212</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	51.284.826	0
Tilgang i årets løb	114.895	51.284.826
Kostpris ultimo	<u>51.399.721</u>	<u>51.284.826</u>
Af- og nedskrivninger primo	-236.776	0
Årets afskrivninger	-284.342	-236.776
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-521.118</u>	<u>-236.776</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.878.603</u>	<u>51.048.050</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	135.000	0	
Tilgang i årets løb	0	150.000	
Afgang i årets løb	0	-15.000	
Kostpris ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-29.034	0	
Årets afskrivninger	-33.750	-29.034	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-62.784</u>	<u>-29.034</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.216</u>	<u>105.966</u>	
6. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	<u>10.754.964</u>	<u>10.754.964</u>	
Kostpris ultimo	<u>10.754.964</u>	<u>10.754.964</u>	
Opskrivninger primo	-8.580.495	-7.012.147	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.915	-8.349	
Udbytte	-928.800	-1.560.000	
Opskrivninger ultimo	<u>-9.335.380</u>	<u>-8.580.496</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.419.584</u>	<u>2.174.468</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAM 1 ApS, Aarhus	30 %	4.689.041	-238.821
Kærsminde ApS, Aarhus	26 %	2.929.506	944.465
		<u>7.618.547</u>	<u>705.644</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		20.033.619	29.984.014
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-17.706
		<u>20.033.619</u>	<u>29.966.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>20.033.619</u>	<u>29.898.985</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
8. Deposita		
Deposita i alt	71.450	52.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>71.450</u>	<u>52.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.356.750	9.788.917
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>6.356.750</u>	<u>9.788.917</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>5.300.000</u>
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	18.060.362	7.946.949
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>18.060.362</u>	<u>7.946.949</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.000.000</u>	<u>0</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>46.540</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.034 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 50.777 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 6.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 50.777 t.kr.

Til sikkerhed for gæld bankgæld, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 50.777 t.kr.
